

**DRZEWICKIE
CENTRUM WOLONTARIATU**

"Ofiarna dłoń"

26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 5
KRS: 0000377275, ofiarnadlon@gmail.com
NIP: 7681825342, REGON: 101032737

2018. 04. 28. 137. 16 POKA

Województwo Łódzkie	
Biuro Podawcze	
Data wpływu	29. 04. 2019
Godzina wpływu	8 - 13
Ilość załączników	
Podpis przyjmującego: K.M.	

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z
dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Łódzkiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: DRZEWICKIE CENTRUM WOLONTARIATU "OFIARNA DŁOŃ", forma prawna: stowarzyszenie, numer KRS: 0000377275, kod pocztowy: 26-340, poczta: Drzewica, miejscowość: Drzewica, ulica: Stanisława Staszica 5, adres strony: www.dcw-od.cba.pl, adres e-mail: ofiarnadlon@gmail.com, numer telefonu: 512 275 250 adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	REKREACJA NAD DRZEWICZKĄ			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2019	Data zakończenia	01.09.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Realizacja zadania publicznego pt. "Rekreacja nad Drzewiczką" rozpocznie się w dniu 10 czerwca 2019 roku i będzie trwała do dnia 1 września 2019 roku (83 dni). Głównym celem zadania będzie aktywizacja społeczeństwa na rzecz uprawiania turystyki na terenie województwa łódzkiego oraz upowszechnianie wizerunku regionu jako obszaru atrakcyjnego turystycznie. Zaproponowane przez nas zadanie publiczne odpowiada na potrzeby regionu, które zostały zdiagnozowane w Strategii Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020, Programie Rozwoju Turystyki w Województwie Łódzkim na lata 2007-2020 oraz Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Drzewica. Zadanie będzie realizowane na terenie gminy Drzewica. Drzewica położona jest na Wzniesieniach Południowo-mazowieckich. Od północy, wschodu i południa otoczona jest lasami. Przez gminę przepływa rzeka Drzewiczka, prawy dopływ Pilicy, o naturalnym, meandrowym brzegu. Jej wody zasilają Zalew Drzewicki, spełniający funkcje retencyjno-rekreacyjne, o powierzchni 82 ha. Warto				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wspomnieć, że przez Drzewicę przepływa także rzeka Brzuśnia o pierwszej klasie czystości wody. Według rejestru zabytków na listę zabytków wpisane są obiekty: kościół św. Łukasza, cmentarz parafialny rzymskokatolicki, cmentarz żydowski oraz zespół zamkowy w skład, którego wchodzi ruiny zamku gotycko-renesansowego, dwór na podzamczu oraz pozostałości parku. Zaproponowane przez nas działanie będzie nawiązywało do lokalnych tradycji i zwyczajów oraz wykorzystywało bogatą historię drzewickiego kajakarstwa. W ramach zadania publicznego zostanie zorganizowany międzypokoleniowy turystyczny spływ kajakowy rzeką Drzewiczką. Do celów turystycznych najpopularniejsza trasa kajakowa to trasa z Drzewicy do Nieznamierowic, która mierzy 11 km. Średni czas pokonania trasy 3,5 godziny. Spływ dzięki meandrującej rzeką, wśród lasów i łąk dostarcza wielu wrażeń. Start został zaplanowany przy ruinach zamku w Drzewicy. Aby zapewnić najwyższy poziom bezpieczeństwa chcemy zakupić ubezpieczenie turystyczne dla każdego uczestnika spływu. Na zakończenie spływu zostanie zorganizowane spotkanie podsumowujące z poczęstunkiem w trakcie którego planujemy wręczyć uczestnikom drobne upominki rzeczowe, które będą zachęcały do dalszego aktywnego spędzania wolnego czasu. Zaproponowane w ramach zadania publicznego działanie będzie wykorzystywało naturalne walory turystyczne i krajobrazowe naszego regionu. Zadanie publiczne będzie miało charakter otwarty pod względem możliwości udziału. Działania zaproponowane w ramach zadania publicznego będą bezpłatne dla uczestników zadania. Planujemy, że w turystycznym spływie kajakowym weźmie udział co najmniej 30 osób. Działanie to będzie miało charakter międzypokoleniowy oraz rekreacyjny, dlatego będzie skierowane do dzieci, młodzieży, osób dorosłych, seniorów oraz osób z niepełnosprawnością. Realizacja zadania przyczyni się do osiągnięcia twardych i miękkich rezultatów, które będą miały pozytywny wpływ na upowszechnienie wizerunku województwa łódzkiego jako regionu atrakcyjnego turystycznie, który wykorzystuje naturalne zasoby oraz istniejącą przestrzeń turystyczną do organizacji imprez oraz wydarzeń turystycznych i rekreacyjnych. Aby działanie to zostało zrealizowane w sposób właściwy konieczny będzie zakup usługi wynajęcia kajaków, usługi gastronomicznej, zakup drobnych upominków rzeczowych. Konieczne będzie również zapewnienie przewozu uczestnikom spływu z miejsca zakończenia spływu – Nieznamierowice do Drzewicy. Ryzyko, które może wystąpić w ramach tego działania to ryzyko działalności (organizacyjne, informacji) oraz ryzyko zewnętrzne (infrastruktura, "siła wyższa", dostawcy, usługodawcy i odbiorcy). Poziom ryzyka: małe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Spływ kajakowy rzeką Drzewiczką	1 wydarzenie	Lista uczestników spływu, notatka prasowa, dokumentacja fotograficzna. Monitorowanie w trakcie realizacji działania.
Liczba uczestników spływu	30 osób	Lista uczestników warsztatów. Monitorowanie w trakcie realizacji działania.
Aktywizacja społeczeństwa na rzecz uprawiania turystyki na terenie województwa łódzkiego	1 wydarzenie/30 osób	Notatki prasowe, dokumentacja fotograficzna z wydarzeń. Monitorowanie w trakcie realizacji działania.
Upowszechnianie wizerunku regionu jako obszaru atrakcyjnego turystycznie	1 wydarzenie/30 osób	Notatki prasowe, dokumentacja fotograficzna z wydarzeń. Monitorowanie w trakcie realizacji działania.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń” posiada bogate doświadczenie w realizacji zadań publicznych, projektów i grantów z wykorzystaniem środków publicznych, które podejmuje od 2011 roku. Na przestrzeni lat 2011-2018 Stowarzyszenie zrealizowało ponad 50 zadań przy wsparciu finansowym w wysokości łącznej 357.051,00 zł udzielanym m.in. przez administrację publiczną i organizacje pozarządowe. Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń” jest organizacją, która działa przede wszystkim na rzecz osób potrzebujących, ale w ramach działalności statutowej podejmuje również działania mające na celu rozwój kultury, edukacji, sportu, turystyki i szeroko rozumianej aktywizacji społecznej. Stowarzyszenie w ramach podejmowanych działań dąży również do integracji społeczności lokalnej oraz budowania poczucia odpowiedzialności za wspólnotę którą tworzymy. Stowarzyszenie wspiera dzieci, młodzież, osoby dorosłe, osoby z niepełnosprawnością oraz seniorów. Organizacja posiada bogate doświadczenie w realizacji działań o charakterze międzypokoleniowym. Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń” od wielu lat jest organizatorem inicjatyw w zakresie rozwoju turystyki poprzez rajdy rowerowe po gminie Drzewica oraz turystyczne spływy kajakowe rzeką Drzewiczką. Stowarzyszenie nie zatrudnia pracowników, co oznacza, że pozyskane środki przeznaczone są w całości na działania statutowe. Obsługę organizacyjną, księgową i techniczną zapewniają wolontariusze zaangażowani w działalność Stowarzyszenia.

Zadanie będzie obsługiwane przez:

- Dominik Niemirski, koordynator zadania, wolontariusz, absolwent studiów I stopnia na kierunku Zarządzanie publiczne prowadzonym przez Wydział Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, absolwent studiów II stopnia na kierunku Samorząd terytorialny i polityka regionalna prowadzonym przez Centrum Studiów Samorządu Terytorialnego i Rozwoju Lokalnego Uniwersytetu Warszawskiego, ukończył roczny kurs przygotowujący do prowadzenia organizacji pozarządowych realizowany przez Stowarzyszenie Kłon-Jawor oraz Federację Organizacji Pozarządowych Centrum Szpitalna w Warszawie, posiada wiedzę i umiejętności z zakresu zarządzania organizacją oraz projektami, zarządzania zasobami ludzkimi oraz finansami, w tym finansami publicznymi, wieloletnie doświadczenie w III sektorze, od 2014 roku związany z lokalnym samorządem,

- Edyta Bartos, skarbnik Zarządu DCW "Ofiarna dłoń", główny księgowy budżetu stowarzyszenia, nauczyciel przedmiotów ekonomicznych oraz podstaw rachunkowości i logistyki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy, posiada wiedzę i umiejętności z zakresu zarządzania organizacją oraz projektami, zarządzania finansami, w tym finansami publicznymi, wieloletnie doświadczenie w III sektorze.

Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń” na potrzeby realizacji zadania publicznego udostępni w sposób nieodpłatny lokal, meble, stoliki i krzeselka, urządzenie ksero, komputer stacjonarny i drukarkę.

W celu przygotowania kalkulacji przewidywanych kosztów dokonano rzetelnego rozeznania rynku w zakresie zakupu towarów i usług, które są niezbędne do realizacji zadania. Środki z przyznanej dotacji będą wydatkowane na pokrycie wydatków, które spełniają wymogi racjonalnego i oszczędnego gospodarowania środkami publicznymi z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów. W celu zapewnienia przejrzystości wydatkowania środków w ramach realizacji zadania Drzewickie Centrum Wolontariatu "Ofiarna dłoń" stosuje zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. W ramach realizacji zadania publicznego będą gromadzone dane osobowe beneficjentów bezpośrednich oraz wolontariuszy. Przetwarzanie danych osobowych będzie odbywało się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) [Dz.U. L 119 z 4.5.2016, s. 1–88].

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa wynajmu kajaków	1.000,00	1.000,00	0,00
2.	Ubezpieczenie turystyczne	100,00	100,00	0,00
3.	Upominki rzeczowe	1.100,00	1.100,00	0,00
4.	Poczęstunek dla uczestników	2.000,00	2.000,00	0,00
5.	Usługa przewozu osób	300,00	300,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4.500,00	4.500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**DRZEWICKIE
CENTRUM WOLONTARIATU**

"Ofiarna dłoń"

26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 5
KRS: 0000377275, ofiamadlon@gmail.com
NIP: 7681825342, REGON: 101032737

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

DRZEWICKIE
CENTRUM WOLONTARIATU
"Ofiarna dłoń"

Dominik Niemirski
PREZES ZARZĄDU

Data *15.04.2018 r.*

DRZEWICKIE
CENTRUM WOLONTARIATU

"Ofiarna dłoń"
Edyta Bartos
Edyta Bartos
Skarbnik Zarządu